ऑफिस : १३१, धर्मनगर सोसायटी, हाईवे रोड, साबरमती, अहमदाबाद- ३८० ००५, गुजरात, भारत.

फोन /फैक्स : (०७९) २७५७ ३३०७, ९०३६३ ३३३०७ (मो) ९३२८३ ३३३०७, ९८२५३ ३३३०७, Email : garvigujarat2007@yahoo.com • Email : garvigujarat2007@gmail.com • Website : www.garvigujarat.co.in

वर्ष : 08 अंक : 242 दि. 31-12-2018 सोमवार वि.सं. 2075 मागशर वद-१० पाना : 04 किंमत : 00.50 पैसा

सीजी रोड, एसजी हाईवे, पार्टी प्लोट और अन्यत्र भव्य कार्यक्रमों

शहर में नये वर्ष के स्वागत के लिए युवापीढी पूरी तरह तैयार

(संपूर्ण समाचार सेवा)
अहमदाबाद, ३० दिसंबर। नये वर्ष के स्वागत के लिए अहमदाबाद शहर के युवापीढी ने तैयारी कर ली है।